
平成３０年　１月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)

（税込）
落札者名 担当課名

平成30年 1月10日 ２９総交第４号 市道宗呂野地線道路改良工事 6,565,320 （株）南国建設 まちづくり対策課

平成30年 1月10日 ２９林単第１号 林道清水三原線区画線設置工事 832,680 道路資材（株） 農林水産課

平成30年 1月17日 ２９総公第１号 土佐清水総合公園整備工事 5,289,840 足摺建設（有） まちづくり対策課

平成30年 1月17日 ２９単独第７号 ２６－３街区法面整備工事 3,407,400 （有）ユウ・シビル 清水第三土地区画整理組合

平成30年 1月17日 Ｈ２９市学第８号 三崎小学校給食用改修工事 2,052,000 谷村建築 学校教育課

平成30年 1月17日 Ｈ２９市学第９号 下川口小学校給食用改修工事 1,296,000 谷村建築 学校教育課

平成30年 1月17日 ２９総公第２号 土佐清水総合公園園路舗装工事 3,412,800 大旺新洋（株） まちづくり対策課

平成30年 1月17日 ２９起債第１０号
市道緑ヶ丘１号線外１路線道路改良工事
（舗装）

5,616,000 大旺新洋（株） まちづくり対策課

平成30年 1月17日 Ｈ２９市学第１０号 清水小学校プール塗装改修工事 4,461,480 （有）ナカムラ 学校教育課

平成30年 1月17日 ２９危機第８号 災害対応用備品・消耗品購入 1,195,560 （株）フタガミ 危機管理課

平成30年 1月24日 ２９単第１４号 浜益野地区避難道整備工事 950,400 平林建設（有） 危機管理課

平成30年 1月24日 ２９単第１５号 布地区避難道整備工事 4,860,000 （株）谷口建設 危機管理課

平成30年 1月24日 ２９総交第３号 市道下川口中央線道路改良工事 12,409,200 新谷建設（株） まちづくり対策課

平成30年 1月31日 ２９公社単独第１号
三崎保育園高台移転改築建設用地造成
工事

7,518,960 足摺建設（有） 土地開発公社

平成30年 1月31日 Ｈ２９市学第１１号 調理用器具一式購入 997,920 大倉金物商店 学校教育課


	HP・１月

